令和３年度和歌山地方最低賃金審議会

第２回和歌山県百貨店，総合スーパー最低賃金専門部会議事要旨

１ 開催日時 令和３年10月11日（月）午前10時00分～11時30分

２ 開催場所 和歌山労働局３階会議室

３ 出席者  公益を代表する委員   ３名

労働者を代表する委員  ３名

使用者を代表する委員  ３名

４ 議題

（１）金額審議について

（２）その他

５ 議事内容

（１）労使双方から、金額審議に当たっての基本的な見解、産業を取り巻

く状況等の報告が行われた。

（２）労使双方から金額提示が行われ、公労、公使の個別協議により歩み

寄りを図ったが、意見の一致には至らず、次回、継続して金額審議を

行うこととした。

以上